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Imatran kaupunki sulkee palveluitaan koronan vuoksi
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Koulut, päiväkodit, kirjastot ja kaupungintalo palvelevat normaalisti.

Imatran kaupungin johtoryhmä asiantuntijoineen linjasi kaupungin palveluiden käytöstä ensin viikonlopun yli.

Koska useimmat urheiluseurat ovat jo ilmoittaneet keskeyttävänsä harjoittelut toistaiseksi, myös kaupunki sulkee

liikuntapaikkansa ainakin 14.-16.3 eli lauantaista maanantai-iltaan asti.

Tilanteen kehittymistä seurataan, ja asiaan palataan seuraavan kerran maanantaina. Joka tapauksessa ohjatut

erityisliikuntaryhmät ja lasten uimakoulut on peruttu toistaiseksi.

Ukonniemi-areena on suljettu toistaiseksi peruttujen vuorojen vuoksi. Koululaisryhmien osalta areena, jäähalli sekä

urheilutalo ja uimahalli ovat koulujen liikuntatunneilla käytössä.

Teatteri kiinni viikonlopun, isot tapahtumat kielletty

Teatteri Imatran näytökset perutaan viikonlopulta. Tämänkin osalta jatkolinjauksia tehdään 16.3.

Kaikki yli 500 henkilön tilaisuudet on Aluehallintoviraston (AVI) päätöksellä kielletty. Pienempien tilaisuuksien perumista

suositellaan.
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─ Kulttuuritalo Virrassa järjestettävät tapahtumat pyritään perumaan lähikuukausilta eli meidän vahva suositus myös

ulkopuolisille järjestäjille on peruuttaminen, vs. kaupunginjohtaja Kaisa Heino sanoo.

Virta-opiston eli musiikki- ja työväenopiston viikonlopun ja maanantain opetustoiminta on peruttu. Opisto tiedottaa

maanantaina jatkosta suoraan opiskelijoille.

Koulut ja päiväkodit auki

Koulut ja päiväkodit ovat auki normaalisti.

Jos lapsi tai perhepiirissä joku muu henkilö on palannut ulkomailta tai oirehtii, kaupunki edellyttää, että lapsi tai nuori

opiskelee etänä tai ei osallistu päivähoitoon.

Näissä tapauksissa on otettava ensin yhteys Wilman kautta omaan opettajaan, rehtoriin tai päiväkodin johtajaan. Opettaja

antaa tehtäviä poissaolon ajaksi. Periaate on, että näissä tapauksissa poissaolo on kaksi viikkoa.

Erityisryhmiin kuuluvat oppilaat, kuten diabeetikot, astmaatikot voivat olla poissa opetuksesta, vaikka altistumista ei olisi

tapahtunut. Poissaoloon tulee kuitenkin saada lupa. Sen voi myöntää opettaja kolmeksi päiväksi tai rehtori pidemmäksi ajaksi

erityisestä syystä.

─ Oli kyse mistä tarttuvasta taudista hyvänsä, kouluun tai päiväkotiin ei saa tulla sairaana, hyvinvointipalveluiden päällikkö

Arja Kujala korostaa.

Varhaiskasvatuksen avoin toiminta Rajapatsaan päiväkodissa keskeytetään toistaiseksi.

Kaupunki seuraa tilannetta

Kaupunki seuraa koronatilanteen kehittymistä ja tiedottaa tarvittaessa myös viikonloppuna. Kannattaa seurata imatra.fi-

sivustoa, kaupungin Facebook-tiliä ja Twitteriä. Kaupungilla on myös oma koronasivunsa (imatra.fi/korona), jonne kerätään

kootusti tietoa aiheesta. Omatoimikirjastoissa tietokoneet ovat käytössä.

Päävastuu terveydenhuollon osalta tiedottamisessa on Eksotella.

Kaupunki tiedottaa maanantaina johtoryhmän kokouksen jälkeen.
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Lisätietoja:

Hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala p. 020 617 2227, arja.kujala@imatra.fi

Vs. kaupunginjohtaja Kaisa Heino, p. 020 617 2206, kaisa.heino@imatra.fi

Tila- ja turvallisuuspäällikkö Sami Turunen, p. 020 617 4450, sami.turunen@imatra.fi

Viestintäjohtaja Liisa Hupli-Oinonen, p. 020 6172400, liisa.hupli-oinonen@imatra.fi

 

Muutoksia yo-kirjoituksiin

Ylioppilastutkintolautakunta on yhdessä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa päättänyt aikaistaa kevään 2020

kolmannelle tutkintoviikolle sijoitetut reaaliaineiden koepäivät niin, että reaaliaineiden kokeet kirjoitetaan jo toisella

tutkintoviikolla tiistaina 17.3. ja torstaina 19.3.

Menettelyllä pyritään turvaamaan tutkinnon järjestäminen, jotta mahdollisimman moni kokelas saa tutkinnon

suoritettua.

Uusi aikataulu kevään ylioppilastutkinnon jäljellä oleville koepäiville on:

ma 16.3: toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä

ti 17.3. (siirretty 24.3. päivästä): uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto

ke 18.3: matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä

to 19.3. (siirretty 26.3.päivästä): psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia

pe 20.3: vieras kieli, pitkä oppimäärä (englanti, ranska, espanja, saksa, venäjä)

ma 23.3: saamen äidinkielen koe

Kokeet järjestetään kaikissa lukioissa samanaikaisesti.
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Lisätietoja:

https://www.ylioppilastutkinto.fi/ajankohtaista/tiedotteet/908-

reaaliaineiden_koepaivia_aikaistetaan_viikolla_koronavirustilanteen_johdosta

https://www.ylioppilastutkinto.fi/koronavirukseen-varautuminen

 

 

Koronatilanne vaikuttaa Imatran kaupungin palveluihin

Seuraavat palvelut ovat suljettuina 14.-16.3 koronatilanteen vuoksi:

Liikunta:

Uimahalli (ei koske koululiikuntaa)

Urheilutalo (ei koske koululiikuntaa)

Kuntosalit: Vuoksenniska, jäähalli ja urheilutalo

Jäähalli (ei koske koululiikuntaa)

Kulttuuripalvelut:

Teatteri Imatra

Kulttuuritalo Virran tapahtumat

Virta-opiston opetustoiminta (musiikkiopisto ja työväenopisto )

Toistaiseksi peruttu:

Ukonniemi-areena suljettuna toistaiseksi (ei koske koululiikuntaa)

Riskiryhmien eli ikääntyneiden ja erityisliikunnan ryhmät sekä vertaisliikuntaryhmät (toistaiseksi peruttu)

Imatran kaupunki tiedottaa lisää verkkosivuillaan  imatra.fi-osoitteessa.
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Mistä apua?

Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote) vastaa terveydenhuollon näkökulmasta koronatiedottamisesta. Voit seurata

tiedotusta: http://www.eksote.fi/eksote/ajankohtaista/2020/Sivut/Ohjeitaeksotenalueenasukkaillecovid19.aspx

Jos epäilet sairastuneesi koronaan, soita p. 116117.

Valtakunnallisesti koronaneuvontaa on saatavilla palvelupuhelimesta: p. 0295 535535.

Kaupungilla on omat koronaohjesivunsa. Sivut löytyvät osoitteesta: imatra.fi/korona

Kaupungin johtoryhmä seuraa tilannetta koko ajan, ja tiedottaa linjauksista välittömästi

Koronatiedote venäjäksi

Koronatiedote englanniksi
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